
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 72

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:46:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2020 02:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2020 02:05:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2020 02:05:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2020 13:45:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 03/2020 - Contratação de execução global para revitalização da Praça dos Imigrantes.

Resumo: TP 03/2020 - Contratação de execução global para revitalização da Praça dos Imigrantes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/01/2021 00:00:00 DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

08/01/2021 00:00:00 MAPA APÓS LANCES Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 02 Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 01 Baixar

08/01/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/72/tp-032020-contratacao-de-execucao-global-para-revitalizacao-da-praca-dos-imigrantes/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa8021a9a669177342153cf316a9b231.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e91576699f46c60cd090d993af3fcb2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7351b1c78fd6799e60592ed480c2f2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eb10d4d32dff2c148607f97555e4b3f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e407532eaed885a65ba9e54693f4813.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34f7228dd07e4e49ac9581e44e9bee2.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f01c269a7cef9de0220117a8f30bb66.pdf

